B. V. humillime supplicamus, ut ad inquisitionem

et examinationem eorum, quae acta dicuntur. matura
celeritate canonice peragendam, intendere dignetur,

et vacare B. V. ; et exinde ad canonizationem pro-

cedere,
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cedere, si et qualiter negotii conditio postulabit

;

honorem enira nostrum in hujusmodi quondam
alumui nostri honoriflcatione cognosaimus, et in

publico Ecclesiae commodo (quod, nisi pia spe falli-

mur, ex hoc facto provenit) nostrum commodum
situatum esse cognoscimus, nec indignura putavi-

inus, cum de religione agitur, interposuisse vices

nostras Beatissime Pater, personam vestram sanara

et incolumem conservet [Deus] Ecclesiae suassanctae.

Datum anno Domini mccclxxxix, in nostra congre-

gatione generali apud sanctum Mathurinum, die xix

mensis Maji, super hoc specialiter congregata.

Proxime ab Colleclore subditur commissionis Bulla

Clementis VII, tribus Cardinalibus, pro dicta canoni-

zatione, proul hic scquitur.

17 Clemens Episcopus, servus servorurn Dei.

Petro Sabuiensi , et dilectis filiis Amelio tituli

S. Eusebii presbytero, S. Guilielmo sancti Angeli

Diacono, Cardinalibus, salutem et Apostolicam bene-

dictionem. Pater misericordiarum, couditor humani

generis et Redemptor, ad salutera hominis pia

semper miseratione prospiciens, de solitse pietatis

beneficiis, ministris suis in stadio hujusce vitte sic

largiflue nonnumquam gratiae suae dona diffundit,

sicque ipsos in benedictiombus dulcedinis pravenit,

quod ipsi mundiahbus abdicatis illecebris, piis et

virtuosis operibus intendentes , non solum post

devictum triumphatumque mundum, immarcessibile

bravium in patria accipiunt, sed etiam ante et post

felicem eorum obitura, miraculorum coruscatione

clarescunt ; unde nimium exultans mater Ecclesia,

ut debite honorentur in terris, partes suae solicitu-

dinis, prout expedit, interponit. Ex iis namque
fidelibus augetur devotio et rectitudo Christianae

fidei comprobatur.

18 Hodie siquidem pro parte carissimi in Christo

filii nostri Caroli, Regis Francorum illustris, ac

dilectorum filiorum Decani et Capituli Ecclesiae

Parisiensis, nec non Rectoris Universitatis magis-

trorum et scholarium, Parisiis studentium, coram

nobis et vobis, Frater Episcope, etc. Fili Diacone

Cardinalis ac aliis fratribus nostris, in consistorio

fuit propositum, quod recolendae memoriae Petrus

de Luxemburgo, S. Georgii ad Velum aureum Dia-

conus Cardinalis, petram Christum studuit imitari,